园林工程承包合同范本
发包方：科技开发有限公司(以下简称甲方)
承包方：(以下简称乙方)依照现行《合同法》、《建筑法》及有关法律、法规，遵循平等、自愿、公平和诚信的原则，双方就该工程承包施工事宜协商一致，订立本协议。
一、工程概况
工程名称：科技园园林园艺及别墅工程
工程地点：生物科技园(东山三路)
二、工程量
生物科技园园林园艺约79920㎡，别墅约6000㎡，以图审办蓝图实际施工量计算。
三、工程承包方式：包工、包料
四、工程工期：
自年月日至年月日。遇雨期及不可抗拒的自然原因工期顺延。
五、工程价款：
工程总造价约：壹亿叁仟万人民币(￥130000000.00元)(其中园林园艺7000万元，别墅6000万元)。
六、验收、标准及规范
现行《施工规范》合格标准验收。
七、决算方式
以设计图纸实际施工工程量按照____20_年建筑工程及相关文件、取费标准按08定额下浮8%办理决算，人工费按现行定额调差，材料单价按___价进行即时调差。
八、安全施工
1、乙方必须有安全标准管理机构。在施工过程中，必须遵守操作规程。
2、乙方必须加强现场管理，做到文明施工，每天做到工完场地清。
九、工程款支付方式：
1、园林园艺、别墅总工程量完成70%，甲方应支付70%工程量的50%工程款，工程竣工验收合格，甲方支付工程款总额的90%，10%余款一年后付清。
2、工程竣工后，乙方提供书面验收报告，甲方应付给乙方工程总造价的90%，剩余的10%为质保金(不计息)，质保期为竣工验收合格后一年。
3、若甲方在自乙方上报竣工申请之日起四个月内未办理完决算，则视为甲方默认乙方报价金额。
十、工程进度保证金
甲、乙双方在签订合同后，乙方应在三日一次向甲方交工程质保金1300万元，保证金在完成工程总量70%后一次性退还给乙方。如果因甲方手续不齐全等因素造成乙方不能正常施工，则
甲方应承担乙方一切费用及工程进度保证金的利息(利息按银行同期贷款利息的四倍计息)。
十一、工程变更
乙方在施工中，如甲方要求或者必须变更设计，以甲、乙双方签证的变更通知单及现场签证单为结算依据。
十二、其他事宜
为了确保乙方垫资承建工程的工程款有保障，承建的园林园艺及别墅作为抵押，若甲方未按合同规定及时支付乙方工程款，甲方将乙方承建的园林园艺及别墅抵押给乙方，并承担相应违约赔偿责任。
十三、争议的解决方式
在合同履行过程中，甲、乙双方发生争议，双方应协商解决，协商不成，双方同意提交合同签订地人民法院诉讼解决。
十四、本合同未尽事宜，双方协商解决。本合同一式肆份，双方各执贰份，双方签字盖章生效。
甲方：乙方：
法定代表人(签字)：法定代表人(签字)：
年月日